АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНА ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2024 №32

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 16.01.2024 №3

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации», Законом города Москвы

от 28 ноября 2001 года № 67 «Об Архивном фонде Москвы и архивах», а также

в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 16 января 2024 года №3 «Об архиве аппарата Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора» изменения, изложив приложение 3

к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                                                                                      И.Л. Юрманова

Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 14.10.2024 года № 32

СОСТАВ

экспертной комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

Председатель комиссии: - АМБАРЦУМОВА Кристина Левоновна,

начальник отдела по организационным вопросам

аппарата Совета депутатов.

Члены комиссии: - КОРТИКОВА Ольга Владимировна, главный

бухгалтер – начальник финансово-правового отдела

аппарата Совета депутатов.

Секретарь комиссии: - КРЮЧКОВА Мария Владимировна, советник

отдела по организационным вопросам аппарата

Совета депутатов.